
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 1953 DEL 20/10/2021

OGGETTO: DITTA “GIANNELLI SAS” DI VISCUSI RICCARDO e C. CANONE DI
LOCAZIONE PER FITTO IMMOBILE ADIBITO A SEDE DELL’ISTITUTO
TECNICO COMM.LE E PER GEOMETRI IN S. AGATA DEI G. – IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE 4° TRIMESTRE 2021

IL DIRIGENTE

Premesso che, al sottoscritto:
con determinazione dirigenziale n. 1134 del 01.07.2021 è stato conferito l’incarico di posizione
organizzativa per i servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio – Provveditorato, Riscossioni,
Pagamenti, Tributi e Gestione Economico-stipendiale del personale fino al 30/09/2021;
con determinazione dirigenziale n. 1137 del 03.07.2021 sono state conferite deleghe di funzioni e
responsabilità gestionali;

Visto il contratto rep. n° 2140 del 29/10/2013, per la locazione dello stabile sito in S.Agata de’ Goti
destinato a sede scolastica (Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri), stipulato tra la società Giannelli
SaS di Viscusi Mario & C. e questo Ente;

Vista la fattura n°10 del 004/10/2021 di € 28.399,97 relativa al canone di locazione del 4° trimestre 2021;

Ritenuto doversi procedere all’impegno delle somme occorrenti per il pagamento del canone relativo al
periodo ottobre - novembre - dicembre 2021 per l’importo in € 28.399,97 da liquidarsi con una rata
trimestrale, a seguito di emissione di fattura da parte della ditta Giannelli;

Ritenuto, altresì, doversi procedere a liquidare l’importo di € 28.399,97 per il canone di locazione relativo al
4° trimestre 2021;

DETERMINA

Di impegnare la spesa di € 28.399,97 in favore della società Giannelli SaS di Viscusi Mario & C. occorrenti
per il pagamento del canone relativo al periodo ottobre - novembre - dicembre 2021 sul cap. 4491 del bilancio
corrente;

Di liquidare l’importo di € 28.399,97 per il canone di locazione relativo al 4° trimestre 2021 in favore della
società Giannelli SaS di Viscusi Mario & C.;



2

Di richiedere, al Servizio Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti - Tributi, l’emissione del mandato di
pagamento mediante accredito con bonifico bancario, così come richiesto dalla società Giannelli, Codice
IBAN: IT20W 01010 75250 1000 0000 3748.

Di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art.
6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.07.001 04.02 4491 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

466 N. 2554 € 28.399,97 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

GIANNELLI SAS

Descrizione Impegni Assunti

CANONE DI LOCAZIONE PER FITTO IMMOBILE ADIBITO A SEDE DELL’ISTITUTO TECNICO COMM.LE E
PER GEOMETRI IN S. AGATA DEI G. – 4° TRIMESTRE 2021

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)

_______________________________________________________________________________________

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.07.001 04.02 4491 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 2554 € 28.399,97 N. 0 € 0,00 N. 3250 € 28.399,97

Descrizione Creditore

GIANNELLI SAS



4

Descrizione Impegni Assunti

CANONE DI LOCAZIONE PER FITTO IMMOBILE ADIBITO A SEDE DELL’ISTITUTO TECNICO COMM.LE E
PER GEOMETRI IN S. AGATA DEI G. – 4° TRIMESTRE 2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


